In mancanza dell’indicazione del 
domicilio nel libro dei soci si fa riferimento alla residenza anagrafica.

TITOLO II 
CAPITALE, AZIONI, STRUMENTI FINANZIARI E FINANZIAMENTI 

DEI SOCI 
Art. 6 

CAPITALE SOCIALE E CATEGORIE DI AZIONI 
6.1. Il capitale sociale è di Euro 16.212.020,00 
(sedicimilioniduecentododicimilaventi virgola zero zero) ed è diviso in 
numero 1.621.202 (unmilioneseicentoventunomiladuecentodue) azioni 
nominative del valore nominale di Euro 10,00 (dieci virgola zero zero) 
cadauna, di cui: 
6.2.1.) n. 1.618.285 (unmilioneseicentodiciottomiladuecentottantacinque) 
azioni ordinarie; 
6.2.2.) n. 2.917 (duemilanovecentodiciassette) azioni di categoria speciale 
(denominata categoria "A"). 
Le azioni di categoria speciale (categoria "A") sono riservate  
esclusivamente agli Enti pubblici locali che affidano alla Società la gestione 
dei servizi di cui all’art. 2.1 lettere b, d, e, f, g, h, i, j, k, l, m, n, o, p, q,  e

[...]

specificando modalità e limiti di esercizio della delega. 
Non sono delegabili i poteri e le attribuzioni indicate nell'art. 2381 comma  
IV c.c., nonché quelle relative a: 
a. stipulazione e modifica di contratti di servizio; 
b. alienazioni di cespiti aziendali, di valore superiore ad Euro 25.000,00 
(venticinquemila virgola zero zero); 
c. acquisizione e cessione di partecipazioni di qualsiasi tipo e attraverso 
qualsiasi forma; 
d. transazioni di valore superiore ad Euro 500.000,00 (cinquecentomila 
virgola zero zero); 
e. fidejussioni, prestazioni di garanzia per importi superiori ad Euro

[...]

funzioni di Segretario dell'Assemblea Ordinaria dei Soci e dell’Organo 
Amministrativo; dà esecuzione alle deliberazioni dell’Organo Amministrativo. 
24.3. In nessun caso il Direttore potrà porre in essere operazioni unitarie di 
importo superiore ad Euro 150.000,00 (centocinquantamila virgola zero 
zero), fatte salve le operazioni riguardanti gli adempimenti verso il 
personale dipendente, gli Istituti previdenziali e gli adempimenti 
fiscali. 

Art.25 
COLLEGIO SINDACALE 

25.1. Il Collegio Sindacale è composto di tre Sindaci effettivi, compreso il